



Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400
8250 Egå
CVR-nr. 40578129

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Steffen Møller Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen.Møller Holding ApS

Skæring Hedevej 400

8250 Egå

CVR-nr.: 40578129

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Steffen Møller Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 udviset et overskud på 449 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.305)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		283.333	800.500
Andre finansielle indtægter	1	216.428	114.819
Andre finansielle omkostninger		(1.655)	(2.740)
Resultat før skat		496.801	907.579
Skat af årets resultat	2	(47.327)	78.773
Årets resultat		449.474	986.352
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Overført resultat		49.474	686.352
Resultatdisponering		449.474	986.352

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.400.000	3.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.157	10.157
Finansielle aktiver	3	3.410.157	3.410.157
Anlægsaktiver		3.410.157	3.410.157
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.274.796	7.086.372
Andre tilgodehavender		2.044.691	1.735.131
Tilgodehavender		9.319.487	8.821.503
Likvide beholdninger		167	96.545
Omsætningsaktiver		9.319.654	8.918.048
Aktiver		12.729.811	12.328.205

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		11.965.102	11.915.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		12.405.102	12.255.628
Skyldig skat		43.327	23.767
Langfristede gældsforpligtelser		43.327	23.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		228.250	4.225
Skyldig skat		20.767	22.233
Anden gæld		29.240	17.352
Kortfristede gældsforpligtelser		281.382	48.810
Gældsforpligtelser		324.709	72.577
Passiver		12.729.811	12.328.205

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	11.915.628	300.000	12.255.628
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	49.474	400.000	449.474
Egenkapital ultimo	40.000	11.965.102	400.000	12.405.102

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	216.428	114.819
	216.428	114.819

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	47.327	23.767
Regulering vedrørende tidligere år	0	(102.540)
	47.327	(78.773)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.400.000	10.157
Kostpris ultimo	3.400.000	10.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.000	10.157

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Sub Color ApS	Aarhus	ApS	28,33	14.679.513	3.418.263

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 t.kr.
